

Proposition – Arvode valberedning

Styrelsen anser att föreningen bör ha en aktiv valberedning vars uppgift är att hitta lämpliga kandidater för föreningens styrelsearbete. Valberedningen bör också ha en dialog med den sittande styrelsen under mandatperioden för att bilda sig en uppfattning om styrelsens arbete och potentiella vakanta platser. Valberedningen presenterar således kandidater på ordinarie stämma som stämman därefter röstar om.

För att värdesätta valberedningens arbete för föreningen, anser styrelsen att ett arvode ska betalas ut för åtaget engagemang och avsatt tid. Propositionsförslaget bygger således på en provisionsmodell skalenligt till utfört engagemang. Styrelsens förslag är att valberedningen får 1/25 (en tjugofemte del) prisbasbelopp per nyinvald styrelsekandidat. Det motsvarar 1 932 SEK för 2022.

Enligt stadgarna kan Brf. Bottnakarlen 1 styrelse bestå av sju ledamöter och fem suppleanter, *se §12 i stadgarna*. Propositionsförslaget anser också att ett tak på max sju stämموvalda kandidatförslag (gäller för både ledamot och suppleant) kan arvoderas. Kostnadstaket för 2022 kan således bli 13 524 SEK. Om propositionen accepteras av stämman träder den laga kraft för mandatperioden 2022/2023.

Proposition – Uthyrning av lokal

Förra årsstämman (2021) bifölls en motion om att styrelsen fick i uppdrag att ombilda en tidigare uthyrningslokal (källarlokal 2) till ett gemensamt utrymme för medlemmar:

”Styrelsen får mandat att skapa ett utrymme för gemenskap inom föreningen (t.ex. rum för övernattning, verkstad, gym eller liknande)” – årsstämma 2021

Styrelsen har misslyckats att driva igenom denna motion under nuvarande mandatperiod. Styrelsen fick tidigt i mandatperioden en vakant position, många löpande mer akuta underhållspunkter, samt en viss otydlighet i motionens utfall om vad medlemmarna faktiskt vill ha i lokalen – har gjort att motionen tyvärr inte har prioriterats.

Till dess att ny konsensus, i form av en ny motion eller proposition antas av stämman, där förslaget är mer entydigt eller att nytt tillskott i form av projektledare kan driva igenom och exekvera att 'skapa ett utrymme för gemenskap inom föreningen' föreslår styrelsen följande:

Att källarlokal 2 återgår till uthyrningslokal, där hyran sätts till 3 000–3 500 SEK / mån tills att en ny motion antas på kommande stämma.